

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสาธารณะ ถนนสายชุมชนคันคลองพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มทอง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโซลาร์เซลล์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	24.900	74.27	1,849.32	1.3642	101.31	2,522.84
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	3,332.000	11.24	37,451.68	1.3642	15.33	51,091.58
3	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 4. งานหินคลุกกลบหลังท่อบดอัดแน่น 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,932.560	50.53	97,652.25	1.3642	68.93	133,217.19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสาธารณะ ถนนสายชุมชนคันคลองพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มทอง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโซลาร์เซลล์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 5. งานวางท่อ คสล. (มอก.ชั้น 3) ขนาด 0.60 ม.	ลบ.ม.	1,596.970	423.89	676,939.61	1.3642	578.27	923,481.01
5	5.1 ทราฮายบรอกันหลุม	ลบ.ม.	50.000	534.00	26,700.00	1.3642	728.48	36,424.14
6	5.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	50.000	2,036.17	101,808.50	1.3642	2,777.74	138,887.15
7	5.3 ปูนควดท่อ 5.4 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	24.020	1,671.57	40,151.11	1.3642	2,280.35	54,774.14
8	5.4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 6. งานวางบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	ม.	743.000	1,058.43	786,413.49	1.3642	1,443.91	1,072,825.28
9	6.1 ทราฮายบรอกันหลุม	ลบ.ม.	5.000	534.00	2,670.00	1.3642	728.48	3,642.41
10	6.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.000	2,036.17	10,180.85	1.3642	2,777.74	13,888.71

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

26 กรกฎาคม 2567 14:30:56

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสาธารณะ ถนนสายชุมชนคันคลองพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มทอง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโซลาร์เซลล์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.3 บ่อพัก คสล.สำเร็จรูป ขนาด 1.10 x 1.10 ม.	บ่อ	82.000	8,750.00	717,500.00	1.3642	11,936.75	978,813.50
12	7. งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 ม. 7.1 งานเสริมปากบ่อพัก ขนาด 1.10 x 1.10 ม. พร้อมฝาดตะแกรงเหล็ก 8. งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 8.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 8.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	บ่อ	82.000	8,549.73	701,077.86	1.3642	11,663.54	956,410.41
13	8.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 9. งานผิวทาง 9.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	120.000	637.46	76,495.20	1.3642	869.62	104,354.75

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

26 กรกฎาคม 2567 14:30:56

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสาธารณะ ถนนสายชุมชนคันคลองพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มทอง อำเภออุ้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโซลาร์เซลล์
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าวุ้ง/เทศบาลตำบลท่าวุ้ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	9.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
14	9.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,400.000	408.66	980,784.00	1.3642	557.49	1,337,985.53
15	9.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	81.000	212.55	17,216.55	1.3642	289.96	23,486.81
16	9.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	417.000	161.35	67,282.95	1.3642	220.11	91,787.40
17	9.2 งานลงหินคลุกไหลทางพร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	85.000	247.77	21,060.45	1.3642	338.00	28,730.66
	10. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,688,000.00
รวมราคากลาง								8,640,323.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสาธารณะ ถนนสายชุมชนคันคลองพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มทอง อำเภอยู้มทอง จังหวัดสุพรรณบุรี พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโซลาร์เซลล์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท้าวอุ้มทอง/เทศบาลตำบลท้าวอุ้มทอง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำสาธารณะ ถนนสายชุมชนคันคลองพัฒนา หมู่ที่ 9 ตำบลอุ้มถ้อง อำเภออุ้มถ้อง จังหวัดสุพรรณบุรี พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโซลาร์เซลล์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท้าวอุ้มถ้อง/เทศบาลตำบลท้าวอุ้มถ้อง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช
(สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพล เฟื่องทอง
(ณัฐพล เฟื่องทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พรเทพ ทับโชติ
(พรเทพ ทับโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิจักขณ์ สืบวงศ์สุขเวช

26 กรกฎาคม 2567